
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Оле Мишевска IV Крсте Мисирков Гази Баба Веска Цветковска 100 I

2 Диме Стојчевски IV ООУ “Гоце Делчев“ Илинден Ана Јордановска 89 I

3 Алексеј Стојановиќ IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Виолета Стоилевска 87 I

4 Лука Трајковски IV Крсте Мисирков Гази Баба Веска Цветковска 86 I

5 Давид Китановски IV ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Весна Петковиќ 86 I

6 Данил Стојановски IV ООУ “Гоце Делчев“ Илинден Гордица Милковска 81 II

7 Ивона Миливојевиќ IV Вера Јоциќ Гази Баба Мирјана Јанколовска 75 II

8 Димитар  Аспровски IV Стив Наумов Гази Баба Македонка Стаменковиќ 75 II

9 Мина  Јанчиќ IV Стив Наумов Гази Баба Марија Лефковска 75 II

10 Филип  Пецев IV Стив Наумов Гази Баба Сузана Апостолова 75 II

11 Атанас Атанасовски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Весна Величковска 75 II

12 Христијан Симоновски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Зорица Здравковска 75 II

13 Виктор Миленкоски IV Григор Прличев Гази Баба Светлана Николовска 71 II

14 Сара Јосимовска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Адријана Сандева 71 II

15 Марија Трајковска IV Наум Охридски Булачани Оливера Тушевска 65 III

16 Ева Христова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Весна Величковска 65 III

17 Мартина Трајковска IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 65 III

18 Ангел Bелковски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 65 III

19 Тамара Вељковиќ IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Виолета Стоилевска 62 III

20 Никола Христовски IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Тања Метикош 59 III

21 Мила Ивановска IV ООУ “Гоце Делчев“ Илинден Марина Станојковска 58 III

22 Лина Павловска IV Вера Јоциќ Гази Баба Билјана Лазареска 56 III

23 Методија Златановски IV Стив Наумов Гази Баба Сузана Апостолова 56 III

24 Дијана Алексовска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Адријана Сандева 55 III

25 Лука Трајковски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Адријана Сандева 55 III

26 Филип Иковски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 55 III

27 Антонијо Крстевски IV ООУ “ Ристо Крле“ Илинден Валентина Васевска 54 Пофалница

28 Ханумша Емерлова IV ООУ “25 Мај” Гази Баба Рамадан Салих 50 Пофалница

29 Јана  Петровска IV Стив Наумов Гази Баба Розета  Фиљкова 50 Пофалница

30 Бојан Костовски IV Наум Охридски Раштак Теодора Димовска 47 Пофалница

31 Каролина Ѓорѓиевска IV ООУ “Гоце Делчев“ Илинден Благородна Максимовска 46 Пофалница

32 Давид Трајковски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 45 Пофалница

33 Михаил Симоновски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Зорица Здравковска 45 Пофалница

34 Ева Вељановска IV Наум Охридски Црешево Каменка Игеска 44 Пофалница

35 Дајана Стојановска IV ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Силвана Величковиќ 44 Пофалница

36 Деспина Стаменовска IV ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Елена Карагунова 43 Пофалница

37 Тијана Карапејова IV ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Оливера Филиповска 41 Пофалница

38 Бодан Георгиевски IV Стив Наумов Гази Баба Марија Лефковска 40 Пофалница

39 Бисера Величковиќ IV ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Силвана Величковиќ 40 Пофалница

40 Матеј Тодоровски IV Наум Охридски Црешево Каменка Игеска 33

41 Ива Велковска IV ООУ “ Ристо Крле“ Илинден Славица Димитрова Ристовска 29

42 Дарко Божаров IV ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Елена Стаменковска-Мисајловска 26

43 Ангела Поповска IV Крсте Мисирков Гази Баба Добринка Богдановска 22

44 Јана Цветковска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Весна Величковска 21

45 Павел Василевски IV Григор Прличев Гази Баба Соња Мицевска Тоточевска 20

46 Петар Ангеловски IV ,,Кочо Рацин" Петровец Катерина Петрушевска 20

47 Штерјов Ѓорѓи IV ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Анета Цветкова 12

48 Един Рушити IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Музафере Шабани 5

49 Сара Исени IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Музафере Шабани 5

50 Антонио Миленковски IV ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Сунчица Митровска-Јаневска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Михаил Петров V Стив Наумов Гази Баба Анетка Трајкова 100 I

2 Бранка Накова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Елена  Антонова 100 I

3 Тушевски  Петар V Стив Наумов Гази Баба Вера Петровска 100 I

4 Гордан Спасиќ V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Елена Стојановска 100 I

5 Тринга Емини V ООУ “25 Мај” Гази Баба Сузана Курбардовиќ 95 I

6 Матеј Велковски V ,,Кочо Рацин" Петровец Теодора Стоjмановска 95 I

7 Ана Стефановска V Вера Јоциќ Гази Баба Билјана Стојановска 88 I

8 Петар Ѓорѓиевски V ,,Кочо Рацин" Петровец Теодора Стоjмановска 87 I

9 Ринор Алили V ООУ “25 Мај” Гази Баба Сузана Курбардовиќ 85 II

10 Софи Стаменковска V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Тања Младеновска 82 II

11 Тасев- Насев Оги V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Елена Саздовска 81 II

12 Дамјан Трајковиќ V ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Светлана Петровска 80 II

13  Јована Јовевска V Стив Наумов Гази Баба Анетка Трајкова 79 II

14 Симона Ночевска V Крсте Мисирков Гази Баба Мимоза Црвенова 78 II

15 Амил Шабани V ООУ “25 Мај” Гази Баба Сузана Курбардовиќ 75 II

16 Ердуан Ајрула V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Тасим Фазлиу 75 II

17 Блерон Муртезани V ООУ “25 Мај” Гази Баба Сузана Курбардовиќ 75 II

14 Регион Скопје - Гази Баба, Илинден, Петровец 2016/2017 година 



18 Давид Кузмановски V ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Славица Николовска 75 II

19 Ненад Јакимовски V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Лидија Јованчевска 75 II

20 Михаела Јовевска V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Тања Василевска 75 II

21 Марко Поповски V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Лидија Јованчевска 72 II

22 Стефан Ордевски V Вера Јоциќ Гази Баба Билјана Стојановска 71 II

23 Теодор Младеновски V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Елена  Антонова 71 II

24 Фросина Коркоска V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Елена  Антонова 71 II

25 Андреј Ангеловски V Наум Охридски Црешево Соња А. Трајковска 71 II

26 Сара Петковска V ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Марија Депиновска 71 II

27 Сара Тошевска V Крсте Мисирков Гази Баба Лилјана Стојковска 63 III

28 Филип Ефремов V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Лидија Јованчевска 60 III

29 Елена Апостоловска V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Лидија Јованчевска 59 III

30 Инес Кардилова V Стив Наумов Гази Баба Драгица Јосифовска 56 III

31 Даниел Коцевски V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Елена  Антонова 56 III

32 Валентино Ицковски V Наум Охридски Булачани Билјана Личкова 55 III

33 Реџеп Рушити V ООУ “25 Мај” Гази Баба Игбале Зеќири 51 Пофалница

34 Медин Елези V ООУ “25 Мај” Гази Баба Сузана Курбардовиќ 50 Пофалница

35 Донарт Шабани V ООУ “25 Мај” Гази Баба Сузана Курбардовиќ 50 Пофалница

36 Димитри Толев V ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Светлана Потровска 50 Пофалница

37 Стефан Колевски V ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Лидија Николовска 50 Пофалница

38 Михаил Цветковски V Наум Охридски Црешево Соња А. Трајковска 47 Пофалница

39 Дамјан Саздов V Крсте Мисирков Гази Баба Лилјана Стојковска 45 Пофалница

40 Јован Додевски V ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Искра Гашевска 42 Пофалница

41 Андреј Кузмановски V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Елена  Антонова 40 Пофалница

42 Дамјан Мановски V ,,Кочо Рацин" Петровец Бевцена Лазаревска 35

43 Жарко Јакимовски V ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Весна Тасевска Стојановска 34

44 Сара Симоновска V ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Фанче Васовиќ 34

45 Матеј Атанасовски V ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Фанче Васовиќ 33

46 Марко Петровски V Вера Јоциќ Гази Баба Лилјана Малковска 31

47 Ангела Марковска V ООу“Ристо Крле“ Илинден Катерина Величковска 31

48 Бранко Јангеловски V Стив Наумов Гази Баба Ана Ристова 30

49 Марјан Јанчески V ,,Кочо Рацин" Петровец Бевцена Лазаревска 30

50 Матеј Атанасовски V ,,Кочо Рацин" Петровец Виолета Јакимовска 30

51 Лорина Јакимовска V ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Наташа Јосимовска 29

52 Марко Лазаревски V ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Елизабета Темелковска 29

53 Давид Доневски V ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Лидија Јованчевска 29

54 Михаела Филиповска V ООу“Ристо Крле“ Илинден Есма Грбовиќ 29

55 Астрит Муртезани V ООУ “25 Мај” Гази Баба Дитурие Сејфедини 25

56 Блерон Османи V ООУ “25 Мај” Гази Баба Сузана Курбардовиќ 25

57 Енеса Хаџа V ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Фатмире Подграѓа 25

58 Блина Имери V ООУ “25 Мај” Гази Баба Сузана Курбардовиќ 25

59 Бесарта Исени V ООУ “25 Мај” Гази Баба Игбале Зеќири 25

60 Теа Ангеловска V ,,Кочо Рацин" Петровец Виолета Јакимовска 25

61 Марио Дукадиновски V ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Фанче Васовиќ 17

62 Александар Петрушевски V ООу“Ристо Крле“ Илинден Славица Димитрова Ристовска 17

63 Ангел Мирчевски V ООу“Ристо Крле“ Илинден Катерина Величковска 17

64 Никола Корпар V ,,Кочо Рацин" Петровец Виолета Јакимовска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Боневски VI Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 100 I

2 Марија Петковска VI Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 100 I

3 Ива Милошевска VI ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 93 I

4 Филип Георгиев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Јасмина Јездиќ 90 I

5 Ива  Ѓорѓиевска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 90 I

6 Дамјан Субашевски VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 90 I

7 Јана Антовска VI Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 87 I

8 Стефанија Кузмановска VI Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 86 I

9 Павел Наневски VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Стојановска 86 I

10 Адиса Нуредини VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Илфие Емини 75 II

11 Андова Мила VI Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 75 II

12 Кристијан Трајковски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Јасмина Јездиќ 74 II

13 Јане Ѓорѓиевски VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 73 II

14 Јане Моневски VI Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 71 II

15 Ива Цветановска VI ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 67 III

16 Викторија Димитриевска VI ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 65 III

17 Андреј Тодоровски VI Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 65 III

18 Филип Трајановски VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 60 III

19 Дамјан Митровски VI Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 55 III

20 Моника Урошевска VI Наум Охридски Црешево Даниела Димишковска 55 III

21 Драган Поповски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Јасмина Јездиќ 55 III

22 Бојана Мартиновска VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 55 III



23 Јована Јакимовска VI ООУ“Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 55 III

24 Теодора Кокот VI ,,Кочо Рацин " Петровец Мира Стојановска 55 III

25 Анастасија Ташковиќ VI ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 51 Пофалница

26 Туба Лимани VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Илфие Емини 50 Пофалница

27 Бојан Ивановски VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 50 Пофалница

28 Дарија Павловска VI Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 48 Пофалница

29 Ева Синадиновска VI ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 45 Пофалница

30 Александар Димковски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Јасмина Јездиќ 45 Пофалница

31 Христина Петрова VI Григор Прличев Гази Баба Мартина Христова 40 Пофалница

32 Тијана Антовска VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 40 Пофалница

33 Елена Ѓорѓиевска VI Наум Охридски Булачани Маја Крстеска 40 Пофалница

34 Методија Тасевски VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 40 Пофалница

35 Марија Спасовска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Ана Стојименовиќ 40 Пофалница

36 Јована Димитриевска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Мира Стојановска 40 Пофалница

37 Лина Митреска VI Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 30

38 Никола Стојменовиќ VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Стојановска 30

39 Давор Величковски VI ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Кристина Соколова 30

40 Михаела Симуноска VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 30

41 Николина Трајковска VI Наум Охридски Булачани Маја Крстеска 27

42 Јована Петровска VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 26

43 Марио Илиевски VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 25

44 Ана Анѓелковиќ VI ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 25

45 Иван Соколовски VI ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 20

46 Марко Смилевски VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 20

47 Дарија Петрушевска VI ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 17

48 Дамјан Станковски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Јасмина Јездиќ 15

49 Јана Стоилевска VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Стојановска 15

50 Ирена Милојевиќ VI ,,Кочо Рацин " Петровец Ана Стојименовиќ 15

51 Ведран Харалампиев VI ,,Кочо Рацин " Петровец Ана Стојименовиќ 15

52 Горјан Миленковски VI ,,Кочо Рацин " Петровец Мира Стојановска 15

53 Кристина Трајановска VI ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 13

54 Исра Абази VI ООУ “25 Мај” Гази Баба Рахим Хамити 10

55 Марија Младеновска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 10

56 Миле Митевски VI ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Кристина Соколова 6

57 Марија Марковска VI ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 5

58 Зоки Трајановски VI ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 5

59 Кристијан Савевски VI ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Кристина Соколова 5

60 Марија Колевска VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 5

61 Анастасија Стаменковска VI ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 5

62 Венесија Стевковска VI ,,Кочо Рацин " Петровец Сузана Тодоровска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теона Бурмузоска VII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 100 I

2 Андреј Велјановски VII Стив Наумов Гази Баба Тања Бајрактарова 75 II

3 Михаил Јорданов VII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 71 II

4 Ангела Димитриевска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Владимир Никчевски 55 III

5 Леонид Трајковски VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 50 Пофалница

6 Михаело Илиевски VII ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 50 Пофалница

7 Марко Стаменковски VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 50 Пофалница

8 Теона Станковска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 50 Пофалница

9 Давид Станковски VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 45 Пофалница

10 Лилјана Краљева VII ,,Кочо Рацин" Петровец Владимир Никчевски 45 Пофалница

11 Ангела Стојковска VII Наум Охридски Булачани Маја Крстеска 40 Пофалница

12 Влатко Алексовски VII Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 40 Пофалница

13 Стефани Атанасовска VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 40 Пофалница

14 Иван Марковски VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 40 Пофалница

15 Елена Ивановска VII ООУ“Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 40 Пофалница

16 Бојан Ѓорѓиевски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница

17 Јане Јаневски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница

18 Томислав Димковски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница

19 Сара Стојковска VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 35

20 Давид Симоновски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 35

21 Стефанија Давковска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Владимир Никчевски 35

22 Ѓурчевска Симона VII ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 30

23 Елена Спасовска VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 30

24 Стефан Митровски VII Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 27

25 Мартин Милошевски VII Стив Наумов Гази Баба Тања Бајрактарова 27

26 Теона Бошковска VII Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 27

27 Драган Николовски VII Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 25

28 Лина Јордановска VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 25

29 Леон Тричковски VII Стив Наумов Гази Баба Тања Бајрактарова 22



30 Сара  Николовска  VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 20

31 Амра Нуредини VII ООУ “25 Мај” Гази Баба Саљате Бектеши 15

32 Стефан Павлевски VII ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 15

33 Рина Толева VII Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 13

34 Ивана Додевска VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Стојановска 12

35 Сања  Наунчевска VII ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 12

36 Филип Божиновски VII Наум Охридски Црешево Даниела Димишковска 12

37 Агапија Петрушевска VII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 10

38 Мартин Јовановски VII Григор Прличев Гази Баба Мартина Христова 10

39 Катерина Илиевска VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Стојановска 8

40 Андреј Стефановски VII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 7

41 Костадин Блинџов VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Ксенија Бојчевска 5

42 Моника Јовановска VII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Валентина Коруновска 5

43 Мартина Димевска VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 5

44 Елена Стаменковска VII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 5

45 Мартин Петковски VII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Валентина Коруноска 5

46 Марија Лазевска VII ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 5

47 Давид Тасевски VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Ксенија Бојчевска 5

48 Јована Милошевска VII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Валентина Коруноска 5

49 Марко Ицевски VII Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 5

50 Сара Ацковска VII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 5

51 Маја Митревска VII Наум Охридски Булачани Маја Крстеска 5

52 Јана Мицевска VII Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 5

53 Сара Станчевска VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Никола Јорданов VIII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 87 I

2 Деа Јадровска VIII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 86 I

3 Јоана Симоновска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 80 II

4 Јусра Ферати VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Саљате Бектеши 78 II

5 Бисера Јаневска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 78 II

6 Eва Велковска VIII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 77 II

7 Христијан Настовски VIII Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 75 II

8 Матеј Трајчевски VIII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 68 III

9 Матеј Крстевски VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 65 III

10 Софија Кочовска VIII Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 60 III

11 Љупка Петрушевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 60 III

12 Златко Јовановски VIII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Ксенија Бојчевска 55 III

13 Емилија Крстеска VIII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 55 III

14 Јована Петрушевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 55 III

15 Алмира Алији VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Саљате Бектеши 50 Пофалница

16 Марија Сандева VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 50 Пофалница

17 Симона Стојкоска VIII ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 41 Пофалница

18 Суејла Саќипи VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Џемаил Сулејмани 40 Пофалница

19 Мартина Младеновска VIII ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Кристина Соколова 40 Пофалница

20 Елеонора Маркоска VIII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 40 Пофалница

21 Андреј Ристовски VIII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 40 Пофалница

22 Анастасија Спасовска VIII Наум Охридски Булачани Даниела Димишковска 40 Пофалница

23 Христијан Постолов VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 40 Пофалница

24 Теодора Трајановска VIII ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 38

25 Анастасија Максимовска VIII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 35

26 Мартин Петрушевски VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 35

27 Александар Миткоски VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Габриела Јорданов 32

28 Андреј Ѓошевски VIII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 32

29 Софија Баџукова VIII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 30

30 Дијана Петровска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци Габриела Јорданов 30

31 Давид Петковски VIII Крсте Мисирков Гази Баба Сања Боцеска 30

32 Ева Ристовска VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 25

33 Анџела Милојевиќ VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 25

34 Едон Реџепи VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Џемаил Сулејмани 20

35 Дарио Симоновски VIII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Ксенија Бојчевска 18

36 Стефани Савевска VIII Наум Охридски Црешево Даниела Димишковска 11

37 Давид Митевски VIII Крсте Мисирков Гази Баба Сања Боцеска 10

38 Анастасија Прокоповска VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 10

39 Ива Трајковиќ VIII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 5

40 Ерсим Авдиу VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Џемаил Сулејмани 5

41 Арменд Мејдиу VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Џемаил Сулејмани 5

42 Ана Ванковска VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 5

43 Кети Ангеловска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 4

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Дамјан Ѓорѓиевски IX ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 55 III

2 Ангела Јакимовска IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 55 III

3 Тијана Петровска IX Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 51 Пофалница

4 Наталија Колевска IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 50 Пофалница

5 Марија Мијовска IX ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Ксенија Бојчевска 45 Пофалница

6 Огнен Пендаровски IX Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 45 Пофалница

7 Ана Кралева IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 45 Пофалница

8 Андријана Арсовска IX ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 44 Пофалница

9 Марија Симоновска IX Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 43 Пофалница

10 Јована Ангеловска IX Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 40 Пофалница

11 Цветкова Бисера IX ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 35

12 Никола Радевски IX Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 30

13 Марија Карајанова IX Крсте Мисирков Гази Баба Сања Боцеска 30

14 Ева Нацевска IX ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 30

15 Иван Печенпетеловски IX ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 28

16 Деа Блажевска IX ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 27

17 Сара Јордановска IX ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 25

18 Огнен Димовски  IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 25

19 Стефанија Трајковска IX Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 23

20 Наташа Jакимовиќ IX Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 21

21 Сандра Јовевска IX ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 21

22 Филип Грујоски IX ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 17

23 Јоан Поповски IX ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 15

24 Ивана Спасовска IX Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 15

25 Бојана Пецакова IX Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 11

26 Андреј Ценов IX Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 7

27 Сашка Божиновска IX ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 5

28 Матеј Трајчевски IX Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 0


